viário do Parque Tecnológico da Bahia mediante as seguintes atividades:
projeto geométrico, terraplenagem e pavimentação, contendo plantas,
memorial, especificação, estimativa de custos e faseamento da
implantaçào, os quais foram desempenhados no período de setembro de
2005 a dezembro de 2005, no valor de R$95.000,00 (noventa e cinco mil
reais), em conformidade com as condições estabelecidas contratualme nte,
nada constando em seu histórico que desabone sua conduta profissional epessoar. 

3id:fi1{1.f{1%ttffiffiç;",'o 
a c,',oeo

Florianópolis, 24 de junho de 2008. fif.tr,('í
Mrrâ ds G'âça CCh.o

[...]

pluvial para o Parque Tecnológico da Bahia mediante as seguintes
atividades: concepção dos sistemas, dimensionamento, desenvolvimento
das plantas, memorial, especificação, estimativa de custo e faseamento da
implantação, os quais foram desempenhados no período de junho de 2005
a fevereiro de 2006, no valor de R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais),
em conformidade com as condições estabelecidas contratualmente, nada
constando em seu histórico que desabone sua conduta profissional e

oocumenlo ,oo,srado por Éaro d6 v r.cv,o à ce.toào
Íres sodl ' lil""f,:"rr"Í.i.".o'\" 2cls2oca

Florianópolis, 24 de junho de 2008.

[...]

no Programa de Desenvolvtmento Urbano denominado "Luanda Sul', lmplantado pela

EDURB (Empresa de Desenvolvimento Uôano Limitada), em uma área de expansáo

urbana ao sul de Luanda. Capital de Angola

Tendo rniciado os serviços em janerro/M e concluido em dezembro/06, e pelo o

qual for paga a rmportáncia de R$146 000,00 (cento ê quarenta e seis mil Íears)

Caracteristica do Empreendimenlo

SetoÍ Talatona

Area Total

População Prevrsta

1.639,78 hectares

205.015 habrtantes

Atividades Desenvolvidas

Todos os proietos Íoram desenvolvidos em confoÍmidade como o PGGR (Plano

Geral de Gestáo e Realizaçáo), onde contém o plano geral de toda infra-estrutura

[...]

Engenheiros e Consultores executou os projetos de infra-estrutura do Condomínio

LUAR DE TALATONA, localizado na ZR9€uOS do setor Talatona, em Luanda, capital

de Angola. Tendo iniciado os serviços em 01/09/06 e concluído em 31/10/06, e pelo o

qual Íoi paga a importância de R$11.000,00 (onze mil reais).

Aüúdades Desenvolüdas

- Projeto Executivo do Sistema cle DistribuiÉo de Água Potável em tubulaÉo de

PVC rígido, diâmetros de DNí) a DN75, coÍn uma extensão total de rede de 1.000m.

Contempla ainda um sistema de suprimento de emergência que é composto de um

[...]

(sistêmâs r., 2 e 3) e áreas dê intluênciâ .ircunvizinhas, locêli2ado na tlha de ltamaracá-PE, CEP: 53.9oo-970,

conÍorme os dados e as características a sêguir descritos.

A - DADOS Gf,RAIS DO SERVIÇO

. Contratos: FOZ-CT-ENG{20/20I3,

. Valor Total dos Contratosi RS 1.34r.903,60 (hum milhão trezentos e oitenta mil novecentos e três

reais e sessenta cehtavos).

r Peííodo Giobal de Execução dos Contrâtos: lhíclo êm 16/12/2013 ê térmiho êm 3Oh2lZOf6.

B - RESPONSAVEIS TE(:NI(]OS

lntegraram a êquipe técnica responsável pela elaboração dos serviços os seguintes profissionais, coníorme as

[...]

no Programa de Desenvolvimento Urbano denominado "Luanda Sul", implantado pela

EDURB (Empresa de Desenvo{vimento Urbano Limita<la), em uma área de erçansão

urbana ao sul de Luanda, Capital de Angola.

Tendo iniciado os sewiços em janeiro/07 e conduído em dezembro/O7, e pelo o

qual foi paga a importância de R$107.000,00 (cento e sête mil reais).

Garacterlstica do Emproendimento
l;stc Atr'r'« ' '' ' ' '" 'i IrgnLraü;
no CRI '^ ll^ c U Dnír' inr(ErirnlÚ c -
insrlnarnr cl .la ( Âl N l!t-6-.rc"Y

SêtOf TalatOna senio os,la,l,.r. nclc errrr'.llnrl: dc

inteira ílsnonsâhilidâdc do crl)ilenl''